НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (КРЫМСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОНД ПОДДВРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЪСТВА)

прикАз

<<22>> марта 2023 года г. Симферополь

О провеdенLtu заl{упкLt t1loBapoB (рабоm, услуz)

В рамках Государственной программы Республики Крым <Экономическое

развитие и ин}Iовационная экономика)), утвер}кденной постановлением Совета
министров Республики Крым от 18.|2.2020 J\Ъ 817, в соответствии с Соглашением о
предоставлеIIии из бtоджета Республики Крым субсидии Некоммерческой
организации <Крымский государственный фоrrд подlIержки предпринимательства)
от 17 февраля 202З года Jф 40-2023-000450, Положением о закупках товаров, работ,
услуг Некоммер.tеской организации <Крымский государственный фоlrд поддержки
предприIлимательства)), утверждеFII{ым приказом от 2З апреля 2019 Jф ПР/16,

tIРИItАЗЫВАIо:

l. Утвеlэдить документациIо запроса предло)(еttий для проведения закупки на
право заклIоLIения договора на оказаIlие усJlуг по орI,аЕIизации и проведениIо
полноформатной программы по вовJIечениIо в предприI{имательскую деятельность
подростков из социально незащищенных категорий граждан, талантливой и сельской
молодежи <<Я выбираlо сам!>.

2. Комиссии по закупкам определить перечень лиц, в адрес которых буле,г
направлен запрос предложений для участия I] закупке на право заключеtIия договора
на оказа}{ие усJIуг по оргаrrизаL\ии и проведениIо tIоJItlоформатrIой программы rro
I]овJIечениlо в прелItри[лимательскую деятельIIость подростков из социальIIо
rIезащиIценных категорий граждан, талаtrтливой и сельской молоде)I(и
кЯ выбираю сам!>>.

3. О,гветст,венным JIицом по коtiтроJIю за исполнеItием условий договора,
закJlIоLIенного IIо итогам провелеIlия закуIIо.Iной проце/{уры, назнаLIить рукоI]оllи,геJIrI
ldен,гра и FII{оваций соrциалылой сферы Савичеву Екатериtлу Влалиславовну.

4. Контроль за исполнением }Iастоящего приказа осlавляIо за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель директора к.И. Усманов

j\Г9 ПР/17